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kaarsen wit (3 grootten)
dompelwas

waspigmenten zwart
kaarsenpennen zwart, oranje

TIP: het schattige kaarsentrio 
is een creatief, zelfgemaakt 

kerstcadeau!

Kaarsentrio
„Sneeuwpop”

KNUTSELIDEE
Nr.104.985 - Kaarsentrio sneeuwpop

Smelt de dompelwas (in een smeltkroes of waterbad) en kleur hem zwart 
met de waspigmenten!

Dompel de kaarsen nu ca. 5-10 keer met het hoofd in de geverfde was, zodat 
er een zwarte hoed ontstaat.

Kaarsen dompelen: Dompel de kaars kort onder, haal hem eruit, wacht 10 
seconden (tot de laag opgedroogd is), dompel hem opnieuw onder, etc....

Als alle lagen gedompeld zijn, laat de kaars dan volledig drogen!

Tot slot kan de kaars beschilderd worden met de kaarsenpennen (gezicht, 
wortelneus, knopen, armen, enz.) – geheel naar wens!

Moeilijkheidsgraad: Benodigde tijd:gemiddeld ca. 2 uur

Materiaal:

Werkwijze:
1.
2.

3.
4.

 
 


